代码：51370100MJD681216M)不慎丢
失财务专用章，声明作废。

●山东惠民昕东木业有限公司公章
(3723210008516)、财务专用章
(3723210008517)丢失，声明原章作
废。
●山东源辉英建设工程有限公司财
务专用章(编号:3702030621874)、
发 票 专 用 章 ( 编 号 :
3702030621875)、法人章王力(编
号:3702030621876)不慎丢失，声明
原章作废。
●张文鹏丢失山东乾宏置业集团有
限公司开具的收据，号码：0009017
号，金额：叁万伍仟元整(￥35000
元)；号码：0009019号，金额：玖万贰
仟元整(￥92000元)，声明作废。
●王进遗失新泰一新旅游开发有限
公司开具的收据一份，收据票号:
2024882金额:630000元，特此声明
原件作废。
●民信鼎晟(青岛)投资管理有限公
司公章(编号3702120339103)、财务
专用章(编号:3702120339104)、发
票专用章(编号:3702110779150)、
法 人 章 代 洪 典 ( 编 号
3702845672838)不慎丢失，声明原
章作废。

●青岛国皓精密工业有限公司不慎